Vista la richiesta del contributo trasmessa con nota prot. AdSP MAS n. 23443 del 02.12.2024 con
la quale la Fondazione indica anche le principali attività in programma per l'anno 2025;
Per tutto quanto sopra, si chiede di autorizzare il pagamento della quota stabilita per il 2025 pari
a 33.000,00 Euro (trentatremila/00) e di procedere alla liquidazione della stessa sul conto
corrente della Fondazione Venezia Capitale Mondiale della Sostenibilità, presso Banca Intesa S.
Paolo, filiale Campo Manin, Venezia
IBAN: -----------------------------------------------.
Causale: